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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt målt
opbevaringstemperatur i køle/fryserum, samt salgsdiske. Der er
sæbe og aftørringspapir ved håndvaske.
Kontrolleret opbevaring af produkter i område med risiko for
gennemsivning fra loft.
Virksomheden har taget foranstaltninger mod risiko for
kontaminering af produkter, montre er overdækket, samt opsat
spande i området.
Virksomheden oplyser den flytter produkter fra fryser i det
berørte området midlertidig.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, lager, køle/fryserum og salgsmontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale, lager, køle/fryserum og salgsmontre.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens plan for vedligehold.
Virksomheden oplyser at den afventer håndværker til
reparation/udskiftning af tag på bygningen, virksomheden har
konstateret at der er utætheder fra taget der kommer ned fra
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loftet i butikslokale, og fortaget korrigerende handlinger ved at opsætte spande til opsamling af vand i de
berørte områder ved evt. gennemsivning. Det forventes renoveret meget snart, da materialer er modtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved modtagelse og opbevaring i perioden
oktober 2021 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse ( A1) og opbevaring (
A2).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Grillpølser,
Svinemørbrad, Hakket gris og medister for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


